PECHP

Obra: AFIANZAMIENTO DEL RESERVORIO POECHOS - SISTEMA HIDRAULICO CHIRA PIURA
Cliente: PROYECTO ESPECIAL CHIRA PIURA
Contratista: CONSORCIO HIDRAULICO POECHOS (Constructora Méalaga Hnos SA & Sinohydro Bureau 8 CO. LTD.)
Supervisor: CONSORCIO ACCIONA - HC8A
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GRAFICO DEL AVANCE COMPARATIVO DE OBRA GENERAL

TV e la
WAL

AVANCE MENSUAL DE OBRA PROGRAMADA AVANCE MENSUAL DE OBRA REAL
N° PERIODO PPTO OFERTA=PTO BASE X FR PORCENTAJES MONTOS (PPTO OFERTA) PORCENTAJES SITUACION DE LA OBRA
(S)) (%) () (%)
PARCIAL ACUM. (A) PARCIAL ACUM. PARCIAL ACUM. (B) PARCIAL ACUM. OBRA %
1.00 ene-18 803,698.41 803,698.41 0.68% 0.68% 1,347,193.38 1,347,193.38 1.14% 1.14%| ADELANTADA 67.62%
2.00 feb-18 2,477,888.81 3,281,587.22 2.09% 2.77% 2,760,427.79 4,107,621.17 2.33% 3.47%| ADELANTADA 25.17%
3.00 mar-18 4,128,930.09 7,410,517.31 3.49% 6.26% 4,887,091.86 8,994,713.03 4.13% 7.60%| ADELANTADA 21.38%
4.00 abr-18 5,241,156.09 12,651,673.40 4.43% 10.69% 8,994,713.03
5.00 may-18 5,869,009.16 18,520,682.56 4.96% 15.65% 8,994,713.03
6.00 jun-18 8,168,211.60 26,688,894.16 6.90% 22.55% 8,994,713.03
7.00 jul-18 8,680,010.24 35,368,904.40 7.34% 29.89% 8,994,713.03
8.00 ago-18 9,247,308.92 4461621332 7.81% 37.70% 8,994,713.03
9.00 sep-18 10,486,730.55 55,102,943 87 8.86% 46.57% 8,994,713.03
10.00 oct-18 15,657,651.55 70,760,596.42 13.23% 59.80% 8,994,713.03
11.00 nov-18 15,428,947.48 86,189,642.90 13.04% 72.84% 8,994,713.03
12.00 dic-18 14,026,185.64 100,215,728 54 11.85% 84.69% 8,994,713.03
13.00 ene-19 12,082,638.76 112,298,367 .30 10.21% 94.90% 8,994,713.03
14.00 feb-19 6,035,841.69 118,334,208 99 5.10% 100.00% 8,994,713.03 |
TOTAL 118,334,208.99 8,994,713.03
NOTAS : MONTOS SIN INCLUIR IGV
CONS ICO POECHOS
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